ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от 31.03.2021г.                                           № 78

Об итогах муниципального этапа

Регионального профессионального конкурса

«Учитель года-2021» в Казачинско-Ленском

муниципальном районе

На основании протокола заседания конкурсной комиссии

по подведению итогов муниципального этапа Регионального

профессионального конкурса «Учитель года- 2021» от 31 марта 2021 года,

в соответствии с приказом отдела образования администрации Казачинско-

Ленского муниципального района от 04.03.2021г. № 47 «О проведении

муниципального этапа Регионального профессионального конкурса «Учитель

года-2021» в Казачинско-Ленском муниципальном районе», руководствуясь

Положением об отделе образования администрации Казачинско-Ленского

муниципального района, утвержденного решением Думы Казачинско-Ленского

муниципального района от 24.03.2020г. № 55

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Регионального

профессионального конкурса «Учитель года-2021» (приложение 1).

2. Наградить дипломами и денежными премиями победителей

и призеров муниципального этапа Регионального профессионального конкурса

«Учитель года-2021» (приложение 2).

3. Объявить благодарность членам экспертной комиссии

(приложение 3).

4. Направить Бовенко Наталью Владиславовну, учителя МОУ «Ключевская

СОШ», на региональный этап профессионального конкурса «Учитель года-

2021» в г. Иркутск.

5. Директору МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ Ивановой Е.В. организовать

подготовку победителя к участию в Региональном профессиональном конкурсе

«Учитель года-2021».

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий РОО         А.Л. Иванов

Приложение 1

к приказу РОО

от 31.03.2021г. № 78

РЕЗУЛЬТАТЫ

муниципального этапа Регионального профессионального конкурса «Учитель

года-2021»

№

п/п Ф.И.О. участника
Набранное

кол-во баллов
Рейтинг

1.
Бовенко

Наталья Владиславовна
336 1

2.
Пидгурская

Анна Анатольевна
307 2

3.
Бацко

Ольга Геннадьевна
303 3

4.
Лабазова

Ирина Александровна
297 4

5.  Шевченко Людмила Николаевна 297 4

Заведующий РОО         А.Л. Иванов

Приложение 2

к приказу РОО

от 31.03.2021г. № 78

Список победителей и призеров

муниципального этапа Регионального профессионального конкурса «Учитель

года-2021»

№

п/п
Ф.И.О. участника Статус Место

Размер

денежной

премии, в

руб.

1.
Бовенко

Наталья Владиславовна
Победитель 1 10000,00

2.
Пидгурская

Анна Анатольевна
Призёр 2 8000,00

3.
Бацко

Ольга Геннадьевна
Призёр 3 5000,00

Заведующий РОО         А.Л. Иванов

Приложение 3

к приказу РОО

от 31.03.2021г. № 78

СОСТАВ

экспертной комиссии

1. Багреева Светлана Николаевна – учитель начальных классов МОУ

Ульканская СОШ №2», лауреат XXXI Регионального профессионального

конкурса «Учитель года 2020».

2. Попова Галина Григорьевна – учитель русского языка и литературы

МОУ Казачинская СОШ.

3. Тарасова Елена Егоровна – учитель математики МБОУ

«Магистральнинская СОШ № 22».

4. Полозова Татьяна Владимировна – заместитель директора по УВР

МОУ «Магистральнинская СОШ №2».

5. Ревва Анна Владимировна - учитель информатики, заместитель

директора по УВР МОУ «Окунайская СОШ №1».

6. Бузина Светлана Григорьевна – учитель начальных классов,

заместитель директора по УВР МОУ «Ключевская СОШ».

7. Баженова Ирина Викторовна – преподаватель, методист филиала

ГБПОУ ИО «ИКАТиДС».

Заведующий РОО         А.Л. Иванов